
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Spis. zn. (č.j.): 11116/OST/12 Dvo  V Rokycanech: 25.11.2013 
Č.j. dokumentu.: MeRo/9619/OST/13 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 
ID datové schránky: 

Alena Dvořáková DiS. 
371 706 147 
alena.dvorakova@rokycany.cz 
mmfb7hp 

 
 
 
 

 
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
USNESENÍ 

ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Rokycany, odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů 

z a s t a v u j e 

stavební řízení zahájené dne 21.12.2012 na základě žádosti, kterou podala Martina Frűhaufová, nar. 
3.9.1979, Dobřív 193, 338 44  Dobřív (dále jen "stavebník"), na stavbu Dobřív - přístřešek a sklad 
(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1250/4 v katastrálním území Dobřív. 
 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Martina Frűhaufová, nar. 3.9.1979, Dobřív 193, 338 44  Dobřív 
 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení. Jelikož stavebník dne 19.11.2013 vzal svou 
žádost zpět a není žadatel, který by se zpětvzetím nesouhlasil, stavební úřad řízení zastavil. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Jarmila Vondrášková, Jarmila Tomanová, Václav Voříšek, Jarmila Voříšková, Obec Dobřív. 
 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá 
odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 
 
 
 
 

Otisk úředního razítka 
 
  

  Ing. Oldřich Dienstbier 
vedoucí stavebního odboru 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY 

odbor stavební 
Masarykovo náměstí 1 
Střed 
337 01  Rokycany 
 



Č.j. MeRo/9619/OST/13 str. 2 

 
   
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
 
Datum zveřejnění na úřední desce:   Datum sejmutí z úřední desky: 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
..............................     .................................... 
 
 
 
V elektronické podobě umožňující    V elektronické podobě umožňující 
dálkový přístup zveřejněno od:    dálkový přístup zveřejněno do:  
    
 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
..............................     .................................... 
 
 
 
Razítka,  podpisy orgánů a podpisy oprávněných osob, které potvrzují vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Martina Frűhaufová, Dobřív č.p. 193, 338 44  Dobřív 
Jarmila Vondrášková, Dobřív č.p. 193, 338 44  Dobřív 
Jarmila Tomanová, Dobřív č.p. 391, 338 44  Dobřív 
Václav Voříšek, Dobřív č.p. 185, 338 44  Dobřív 
Jarmila Voříšková, Dobřív č.p. 185, 338 44  Dobřív 
Obec Dobřív, IDDS: 8jpay42 
  
dotčené správní úřady 
Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 
1 
Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 
Ministerstvo obrany, Vojenský lesní úřad, IDDS: hjyaavk 
  
ostatní 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., IDDS: bjds93z 
 
Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 

Město Rokycany, Sekretariát starosty, Masarykovo nám. 1, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Obecní úřad Dobřív, IDDS: 8jpay42 

 


		2013-11-25T09:39:05+0100
	Ing. Oldřich Dienstbier
	vedoucí stavebníhoí odboru




